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BESKRIVNING

Detta är den femte och sista boken om polismannen Gunnar Barbarotti i staden Kymlinge. Det är samtidigt
den första och enda boken om Ellen Bjarnebo, känd som Styckerskan från Lilla Burma.Den av privata skäl
arbetsoförmögne kriminalinspektören Gunnar Barbarott sätts på ett av Kymligepolisens ?cold cases?, som
emellertid tinar upp i Barbarottis vård. Om inte Ellen Bjarnebo var skyldig till det hon anklagats och suttit
11 år i fängelse för, vem var det då som mördade och styckade sitt offer 1989? Ett allt hetare fall med
förvecklingar leder Barabarotti på en resa genom Sverige, från jordbrukshemmanet Lilla Burma utanför
Kymlige till ett fjärran beläget fjällpensionat, och utgör en snygg sorti för Gunnar Barbarotti och möjligen
även för vår Herre. Det sistnämnda dock en tros- eller tolkningsfråga. Håkan Nesser, född 1950 och
uppvuxen i Kumla, debuterade 1988 med kärleksromanen Koreografen. Den följdes av tio
kriminalromaner om kommissarie van Veteeren, ett tiotal fristående romaner och novellsamlingar och en
kvintett om kommissarie Barbarotti från Kymlinge, där Styckerskan från Lilla Burma nu fullbordar
Barbarottisviten. Hans senaste bok var Himmel över London från 2011.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Styckerskan från Lilla Burma by Håkan Nesser - Goodreads

"Styckerskan från Lilla Burma" är Håkan Nessers femte och sista kriminalroman om polismannen Gunnar
Barbarotti i staden Kymlinge. Det är samtidigt den ...

Håkan Nesser: Styckerskan från lilla Burma - Litteratur - UNT.se

I svår konkurrens (Kim Novak badade aldrig i Genesarets sjö, och Piccadilly Circus ligger inte i Kumla,
Levande och döda i Winsford) utnämner jag denna till ...

Styckerskan från Lilla Burma - hittaljudboken.se

Hitta bästa priser på Styckerskan från Lilla Burma av Håkan Nesser som ljudbok (mp3, aac, iphone) att
ladda ner och lyssna på din mp3-spelare, mobiltelefon ...
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Styckerskan från Lilla Burma

https://www.bo-fi.club/?p=STYCKERSKAN%20FR%C3%85N%20LILLA%20BURMA&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=STYCKERSKAN%20FR%C3%85N%20LILLA%20BURMA&ln=se
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